dem coenóbii habeatur (1).

SUMMAMUM

lnquisitum prius de vita et miraculis B. Ro-

berti. — A Molismen. tanquam sanctum

venerari concedit.

Honorius episcopus servus servorum Dei, dilectis

flliis abbati, et conventui Molismen., salutem

et apostolicam benedictionem.

Cum olim nobis per litteras et nun-
inquisitum c jos vestros supplicassetis instanter ad-

orili» de Tilaet . . . •• . • . • -i 1

miraculis b.ro-juU testimonus, et mtercessiombus plu-
ber,i rimorum, ut sanctae memoriae beatum

Roberlum , cuius corpus in vestra re-

quiescens Ecclesia multis et magnis mi-

raculis coruscabat, sanclorum cathalogo

ascribere deberemus; nos ne in tanto

negolio videremur uti aliqua levitate

,

tam de vita ipsius, quam de miraculis

per venerabiles fratres nostros Lingonen.

et Valentinen. episcopos mandavimus di-

ligenter inquiri, cum ad hoc, ut aliquis

habeatur sanctus in Ecclesia militanti,

necesse sit, ut et verae fidei, quae per

dilectionem operalur, sana merita cum

(1) Ex Regest. Vatic.

IH pp. 583 Ad.C. 1229

perseverantia finali praecedant, et clara

miracula subsequantur, nec alia sine aliis

piene sufficiant ad indicium sanctitatis

,

eo quod nonnulli faciunt opera sua, ut

videantur ab hominibus, et nonnunquam

angelus Salhanae se in lucis angelum

transfigurans, hominibus frequenter illu-

diti sicut de Magis legitur Pharaonis.

Cum itaque inquisitores praedicti nobis A M° |israei>

, . ' . . '

.

. tanquam san-

super nis piene resenpsennt ventatem, cium venerar!

quia licet nobis quaedain miracula, quae
conceilu

post mortem fecerat intimarint, de his

(amen, quae in vita fecisse dicilur, fidem

plenariam non fecerunt: nos ne precibus

vestris videremur omnino deesse, con-

cedimus vobis, ut eum tamquam san-

ctum in vestra Ecclesia venerantes, eliam

apud Dominum suffragia fiducialiter im-

ploretis.

Datum Laterani, sexto idus ianuarii,

pontificatus nostri anno sexto.

Dat. die 8 ianuarii 1222, pontif. anno vi.

LX.

Confirmatio indulgentiarum prò die con-

secrationis basilicae Sanctae Mariae

Maioris a Sixto tertio et Clemente

etiam tertio concessarum (1).

SUMMAR1UM

Confìrmantur supradictae indulgentiae.

Honorius episcopus servus servorum Dei, dilectis

flliis universis christifldelibus praesentem pa-

ginam inspecturis, salutem et apostolicam

benedictionem.

Devotio, quam habemus ad gloriosis^-

simam Dei Genitricem Mariam semper
Virginem, nos inducit, ut ea quae ad

honorem statuunlur ipsius , lotis viribus

amplexemur. Unde ne unius anni et

quadraginta dierum a felicis recordationis

Sixto tertio in die consecrationis basi-

licae Sanctae Mariae Maioris, ac unius

anni et quadraginta dierum a Clemente

(1) Ex Regest. Vatic.
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terlio in solemnitate consecrationis eius-

dem, qui lapidem altari maiori super-

posuit consecratum, ab ipso festo conse-

crationis usque ad octavas Assumptionis

eiusdem Bealae Dei Geniliicis Mariae

praedecessoribus nostris Romanis Pon-

tificibus, necnon et unius anni et qua-

draginta dierum a nobis vestigiis inhae-

renlibus eorumdem ab eodem festo con-

secrationis usque ad diclas octavas om-
nibus singulis devote accedentibus ad

confirmantur Ecclesiam memoratam concessae indul-
supradictae in- . . . .. ..

duigenihe. genfiae possinl ab aliquibus processu

lemporis in dubium revocari , easdem

indulgenlias praesenti paginae praecepi-

raus annotari, et eas auctoritate apostolica

confirmamus, et praesentis scripti patro-

cinio communimus. Nulli ergo ornnino

hominum liceat banc paginam nostrae

confirmationis infringere, vel ei ausu te-

merario contraire. Si quis autem hoc

attentare praesumpserit , indignationem

omnipotentis Dei ac beatorum Petri et

Pauli apostolorum eius se noverit incur-

surum.

Dalum Laterani, quartodecimo kalen-

das augusti , pontificatus nostri anno

sexlo.

Dal. die 19 iulii 1222, ponlit. anno vi.

BULLARIDM ROMANOM An. C.

LXI.

Absolutio ab excommunicationis sententia

civitati et populo Lucanis sub certù

conditionibus impendenda (4).

SmiMAMUM

Lucani censuris innodati ob ecclesiasticae

iibertatis violationem, — Resipiscunt, et

veniam petunt. — Commissio de eis ab-

solvendis. — Conditiones ab eisdem prae-

standae. — Nonnulli excommunicati Ro-
mani transmittendi.

Bonorins episcopus servns servorum Dei, vene*

rabilì Aratri episcopo, et dilectis flliis priori

Sancti Frediani, et magistro Petro canonico

(1) Ex Regest. Vatic.

Lucanis, salutem et apostolicam benedictio»

nem.

Laesa oliai libertas ecclesiastica a l«»>iì ««"»»-

Lucanis enormiter, ad ìustitiae praesi- ecciesiastkae

dium lacrymosa confugit, eteam ut suum 1Uierla, ' s "ola-

sibi conferret auxilium imploravit, quae

importune apud nos prò eiusdem defen-

sione Iibertatis insistens , ac necessariis

argumentis ostendens se laedi graviter,

si praedictae non prosequeremur iniuriam

Iibertatis, de rigore tandem iuris obti-

nuit, ut eorumdem Lucanorum temeri-

tatem severitate debita puniremus. Co-
acli ergo a iure processimus contra illos